
PATVIRTINTA 

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centro  

Pietų Lietuvos filialo direktorės 

2025 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. V1- 

 

MASAŽUOTOJŲ PROFESINIO MEISTRIŠKUMO KONKURSO „Užsi’VESK masažui 

2025“ NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Masažuotojų profesinio meistriškumo konkurso „Užsi’VESK masažui 2025“ nuostatai 

reglamentuoja konkurso tikslą, uždavinius, dalyvius, vietą, laiką, užduotis, organizavimo ir vykdymo 

tvarką, užduotis, vertinimą, laimėtojų apdovanojimus.  

1.2. Konkursą organizuoja Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centro Pietų Lietuvos filialas.  

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2.1. Konkurso tikslas - suteikti galimybę Jauniams ir Meistrams pademonstruoti savo įgūdžius, didinti 

profesinę motyvaciją bei meistriškumą. 

2.2. Konkurso uždaviniai:  

2.2.1. skatinti dalyvių profesinį meistriškumą ir motyvaciją;  

2.2.2. didinti profesinio mokymo patrauklumą ir masažuotojo programos žinomumą; 

2.2.3. skatinti profesinių mokymo įstaigų ir įmonių bendradarbiavimą.  

  

III. KONKURSO VIETA IR LAIKAS 

3.1. Konkurso vykdymo laikas: 2025 m. balandžio 11 d. 

3.2. Konkurso pradžia – 9.00 val. 

3.3. Konkurso vieta: Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centro Pietų Lietuvos filialas, Vilniaus 

al. 30, LT-66119, Druskininkai.  

 

IV. KONKURSO DALYVIAI 

4.1. Konkurso dalyviai yra paskirstyti į dvi kategorijas: Jauniai ir Meistrai.  

4.2. Jaunių kategorijai priskiriami profesinėse mokymo įstaigose besimokantys mokiniai pagal 

pirminio ir/ar tęstinio masažuotojo ir/ ar gydomojo masažo specialisto mokymo programas. 

4.3. Meistrų kategorijai priskiriami masažuotojai, turintys ne mažiau kaip 1 metų patirtį masažuotojo 

profesinėje srityje bei veiklą vykdantys Lietuvoje.  

4.4. Konkurse gali dalyvauti 1 – 2 asmenys iš mokyklos ar įstaigos.  

4.5. Dalyvių amžius neribojamas. 

4.6. Dalyvių registracija vykdoma nuo 2025 m. vasario 17 d. iki 2025 m. kovo 31 d. Kviečiami 

dalyvauti asmenys, užpildę registracijos formą. Registracijos anketa (spausti): Jauniams ir Meistrams. 

 

V. ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA  

5.1. Konkurse yra taikomas dalyvio mokestis. Surinktos lėšos bus panaudojamos organizacinėms 

konkurso reikmėms. 

5.2. Jauniams taikomas 20 Eur dalyvio mokestis. 

5.3. Meistrams taikomas 40 Eur dalyvio mokestis. 

5.4. Dalyvio mokesčio suma pervedama į Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centro Pietų 

Lietuvos filialo (VESK Pietų Lietuvos filialas) atsiskaitomąją sąskaitą SEB bankas Nr. LT 16 7044 

0600 0205 5531 iki 2025 m. kovo 31 d. Mokėjimo paskirtyje nurodant dalyvio vardą, pavardę ir 

atstovaujamą kategoriją; 

5.5. Meistrai privalo pateikti laisvosios programos aprašą ir atsiųsti jį iki kovo 31 d. el. paštu: 

aiste.silanske@vesk.lt  

https://forms.gle/bR5xnQxgkFVkfRet6
https://forms.gle/LdT8mpenUooVsCsc6
mailto:aiste.silanske@vesk.lt


5.6. Konkurso dalyvis turi pasirūpinti reprezentatyvia masažuotojo išvaizda, vienkartinėmis ar 

daugkartinėmis priemonėmis masažui atlikti bei reikalingomis priemonėmis masažo modeliui; 

5.7. Organizatoriai įsipareigoja dalyviams paruošti tinkamą darbo vietą ir suteikti masažo stalą bei 

masažo staliuką; 

5.8. Esant poreikiui dalyviai į konkursą gali atsivežti savo kušetę ar kitas reikalingas medžiagas iš 

anksto apie tokį ketinimą informuodami organizatorius; 

5.9. Konkurso teorinė užduotis atliekama kompiuterių klasėje.  

5.10. Konkurso dalyviams užtikrinimas nemokamas maitinimas, kavos/ arbatos pertraukos.  

 

VI. KONKURSO UŽDUOTYS IR VERTINIMAS  

6.1. Konkurso metu visi dalyviai turės atlikti po 2 užduotis;  

6.2. Užduotys Jaunių kategorijai: Praktinė užduotis - 30 min. trukmės klasikinis nugaros masažas. 

Teorinė užduotis -  20 klausimų testas, kuris sudarytas iš Klasikinio ir segmentinio masažo atlikimo 

ir Kliento fizinės ir emocinės būklės vertinimo modulių; 

6.3. Užduotys Meistrų kategorijai: Praktinė užduotis - 30 min trukmės laisvoji programa. 

Teorinė užduotis -  20 klausimų testas, kuris sudarytas iš Klasikinio ir segmentinio masažo atlikimo, 

Kliento fizinės ir emocinės būklės vertinimo gydomojo masažo atlikimo modulių); 

6.4. Konkurso vertintojai – Asmenys įgiję masažuotojo profesinę kvalifikaciją ir turintys ne mažesnę 

kaip 3 metų masažuotojo darbo patirtį; 

6.5. Vertintojai dalyvį vertina remiantis pateiktos užduoties vertinimo kriterijais. 

 

VII. KONKURSO DALYVIŲ APDOVANOJIMAI  

7.1. Konkurso nugalėtojai apdovanojami diplomais ir prizais; 

7.2. Visiems konkurso dalyviams ir mokytojams įteikiami dalyvio pažymėjimai, suvenyrai.   
 

VIII. BAIGIAMOS NUOSTATOS 

8.1. Organizatoriai turi teisę keisti ir koreguoti Konkurso nuostatus, apie tai iš anksto informavę Konkurso 

dalyvius.  

8.2. Informaciją apie konkursą teikia: VESK Pietų Lietuvos filialo skyriaus vedėja Aistė Šilanskė, tel. nr. 

+370 606 44313, el. p. aiste.silanske@vesk.lt. 

mailto:aiste.silanske@vesk.lt

